МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

01. 09. 2023 г.                          № 36

О создании и составе аттестационной  комиссии по аттестации

педагогических  работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделомIIприказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,приказываю:

Утвердить:

1.Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности:

Лебедева И.Н.. заместитель  директора по УМР – председатель комиссии

Шагиева А.С заместитель  директора по УМР- заместитель председателя

комиссии

Члены комиссии:

Засыпкина  К.В.   секретарь

Шалаева С.Ю руководитель МО учителей русского языка и литературы

Райкова И.В. специалист отдела кадров – секретарь аттестационной комиссии

Федотова Е.В. председатель профсоюзного комитета

2. Утвердить перспективный план-график аттестации педагогических

работников  (Приложение №1);

3.Установить срок полномочий аттестационной комиссии МОАУ СОШ № 80

с 01.09. 2023 года по 31.05.2024 года.

4.Лебедевой И.Н., заместителю директора - председателю аттестационной

комиссии:

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности;

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих

аттестации на соответствие занимаемой должности.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор МАОУ СОШ №80                                           М.Ф. Кокора

   С приказом ознакомлены:

  Лебедева И.Н.

  Шагиева А.С.

  Шалаева С.Ю.

  Засыпкина К.В.

  Райкова И.В.

  Федотова Е.В.

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа